UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNgV-HTQT           Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v đề nghị bổ sung địa bàn

hoạt động của tổ chức

Asia Injury Prevention

Foundation/Mỹ

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông Vận tải (Thường trực

Ban An toàn Giao thông tỉnh), Giáo dục và

Đào tạo;

- Công an tỉnh.

Sở Ngoại vụ nhận Công văn số 518/UB-PA ngày 24/8/2021 của Ủy ban

Công tác về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài (PACCOM) lấy ý kiến về

việc bổ sung địa bàn hoạt động tại Quảng Ngãi cho tổ chức Asia Injury

Prevention Foundation (AIPE)/ Mỹ (đính kèm Công văn của Ủy ban Công tác

về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài và thông tin, chương trình, dự án của

tổ chức AIPE).

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ đề nghị Quý Cơ quan,

đơn vị cho ý kiến về tổ chức AIPE và hoạt động dự kiến của tổ chức tại tỉnh

Quảng Ngãi và gửi văn bản cho Sở Ngoại vụ chậm nhất trong ngày 06/9/2021

để Sở Ngoại vụ tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- SNgV: GĐ, PGĐ (ô.Thành);

- Lưu: VT, HTQT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-09-03T14:27:47+0700

		2021-09-03T17:39:28+0700

		2021-09-03T17:39:13+0700

		2021-09-03T17:39:13+0700

		2021-09-03T17:45:02+0700